

Frederiksberg Forsynings Serviceselskab A/S

**Stæhr Johansens Vej 38
2000 Frederiksberg**

CVR-nr. 28 50 07 69

**Årsrapport for 2021
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19. maj 2022

Thomas Bjørn Roldskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frederiksberg Forsynings Serviceselskab A/S Stæhr Johansens Vej 38 2000 Frederiksberg Telefon: 38 18 50 00 CVR-nr.: 28 50 07 69 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Regnskabsår: 17. regnskabsår Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Laura Toftgaard Lindahl, formand Lone Bruun Loklindt, næstformand Burcu Sayin Sværke Torben Aachmann-Meltofte
Direktion	Rasmus Sielemann Christensen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Advokat	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab DOKK I Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Storekunder Danmark Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K

Selskabsoplysninger

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet
Frederiksberg Forsyning A/S, Frederiksberg,
CVR-nr. 28 50 07 34.

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Frederiksberg Forsyning A/S
Stæhr Johansens Vej 38
2000 Frederiksberg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	380.311	347.177	316.439	313.152	248.214
Resultat af ordinær primær drift	7.357	8.811	6.513	8.427	6.412
Resultat før finansielle poster	7.640	8.834	6.593	8.558	6.412
Resultat af finansielle poster	-1.260	502	80	-644	175
Årets resultat	4.626	7.206	5.178	6.191	5.125
Balance					
Balancesum	154.066	182.846	209.195	174.347	141.424
Egenkapital	31.301	32.675	25.469	26.291	20.101
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	4.142	26.275	27.656	-18	-5.066
- investeringsaktivitet	-513	-1.665	-2.034	-8.799	-5.097
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	-816	-1.736	-2.150	-8.969	-3.910
Årets forskydning i likvider	-6.142	-19.108	19.622	-8.817	-16.163
Nøgletal					
Overskudsgrad	2,0%	2,5%	2,1%	2,7%	2,6%
Afkastningsgrad	4,5%	4,5%	3,4%	5,4%	4,4%
Soliditetsgrad	20,3%	17,9%	12,2%	15,1%	14,2%
Forrentning af egenkapital	14,5%	24,8%	20,0%	26,7%	25,0%
Effektiv skatteprocent	27,5%	22,8%	22,4%	22,0%	22,1%

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre service- og administrationsopgaver for koncernmoderselskabet Frederiksberg Forsyning A/S og datterselskaberne i koncernen: Frederiksberg Bygas A/S, Frederiksberg Vand A/S, Frederiksberg Spildevand A/S, Frederiksberg Fjernvarme A/S, Frederiksberg Fjernkøling A/S, Frederiksberg Vedvarende Energi A/S samt Frederiksberg Forsynings Ejendomsselskab A/S. Herudover udfører selskabet beslægtede entrepriser og serviceopgaver inden for forsyningsområdet.

Frederiksberg Forsyning er klædt på til at håndtere de krav og forventninger, der stilles til et moderne forsyningselskab

Forsyningssektoren er i disse år under stor forandring - den skal foruden at tilpasse sig kundernes behov bl.a. også tilpasse sig ny lovgivning, der medfører markante effektiviseringer og besparelser. Frederiksberg Forsyning A/S har med Strategi 2020, som blev vedtaget i starten af 2016, lagt sig i et spor, som skal føre de selskaber, der udføres service- og administrationsopgaver for, sikkert gennem forandringerne.

Strategien indeholder ambitiøse effektiviserings- og vækst mål samt planer for reduktion af CO2 og bidrag til klimatilpasningen på Frederiksberg. Strategien skal være med til at sikre, at virksomheden også fremover er en innovativ, veldrevet og effektiv virksomhed, der kan levere kvalitetsprodukter til konkurrencedygtige priser til koncernens kunder.

I 2021 er der gennemført en række initiativer, der har bragt virksomheden tættere på målene og der er blevet arbejdet med de udfordringer, som udviklingen i forsyningssektoren bringer med sig.

Strategi og forventninger til resultat

Særlige forudsætninger for virksomhedens forventede udvikling

Selskabets strategi vil i de kommende år være fokuseret på at understøtte Frederiksberg Kommunes klimaambitioner, drift af Frederiksberg Forsyning A/S-koncernens selskaber, opgaver for CTR samt entrepriser og serviceopgaver. Kommer der en strukturudvikling inden for en eller flere af forsyningssektorerne i hovedstadsområdet, vil selskabet afsøge de forretningsmæssige muligheder heri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud før skat på t.kr. 6.380 mod et overskud før skat på t.kr. 9.336 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 31.301. Resultatet er på niveau med det forventede.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

I 2022 forventes et overskud før skat på 8,3 mio. kr.

Videnressourcer

Selskabets forretningsgrundlag stiller særlige krav til videnressourcerne vedrørende medarbejdere, forretningsprocesser og IT-udnyttelse. For til stadighed at kunne levere disse løsninger er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde dygtige medarbejdere. Der arbejdes systematisk med videndeling, efteruddannelse og kompetenceudvikling mv.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabet har i henhold til Årsregnskabslovens § 99 a, stk. 6 undladt at afgive oplysninger om samfundsansvar, inkl. måltal og politikker for den kønsmæssige sammensætning af ledelsen. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet Frederiksberg Forsyning A/S (CVR-nr. 28 50 07 34), hvor oplysninger om samfundsansvar er afgivet samlet for koncernen.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen

Selskabet har i henhold til Årsregnskabslovens § 99 b, stk. 2 undladt at afgive oplysninger ommål og politikker for det underrepræsenterede køn. Der henvises til årsrapporten formoderselskabet Frederiksberg Forsyning A/S (CVR-nr. 28 50 07 34), hvor mål og politikker for det underrepræsenterede køn er opstillet for den samlede koncern.

Redegørelse for dataetik

Under henvisning til ÅRL § 99 stk. 3, udarbejdes der ikke en redegørelse om dataetik for Frederiksberg Forsynings Serviceselskab A/S, idet moderselskabet Frederiksberg Forsyning A/S (CVR-nr. 28 50 07 34) udarbejder en samlet redegørelse for dataetik for koncernen. Der henvises til den lovpligtige redegørelse for dataetik, jf. §99d i Årsrapporten for 2021 for Frederiksberg Forsyning A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Nettoomsætning	1	380.311	347.177
Produktionsomkostninger	12	<u>-316.427</u>	<u>-287.316</u>
Bruttoresultat		63.884	59.861
Administrationsomkostninger	12	<u>-56.527</u>	<u>-51.050</u>
Resultat af primær drift		7.357	8.811
Andre driftsindtægter		<u>283</u>	<u>23</u>
Resultat før finansielle poster		7.640	8.834
Finansielle indtægter	2	368	898
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.628</u>	<u>-396</u>
Resultat før skat		6.380	9.336
Skat af årets resultat	4	<u>-1.754</u>	<u>-2.130</u>
Årets resultat		<u>4.626</u>	<u>7.206</u>
Resultatdisponering	5		

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Software		765	689
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>765</u>	<u>689</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.110	11.070
Indretning af lejede lokaler		1.883	2.122
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	301
Materielle anlægsaktiver	7	<u>9.993</u>	<u>13.493</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.758</u>	<u>14.182</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.761	4.016
Varebeholdninger		<u>3.761</u>	<u>4.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.173	5.806
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		63.426	80.941
Tilgodehavender hos Frederiksberg Kommune		824	94
Andre tilgodehavender		484	845
Periodeafgrænsningsposter	8	2.699	3.879
Tilgodehavender		<u>72.606</u>	<u>91.565</u>
Værdipapirer	9	53.786	57.670
Værdipapirer		<u>53.786</u>	<u>57.670</u>
Likvide beholdninger		<u>13.155</u>	<u>15.413</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>143.308</u>	<u>168.664</u>
Aktiver i alt		<u><u>154.066</u></u>	<u><u>182.846</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	10	1.000	1.000
Overført resultat		30.301	25.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	6.000
Egenkapital		31.301	32.675
Banker		53.229	57.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.084	70.567
Gæld til tilknyttede virksomheder		598	997
Skyldig sambeskatningsbidrag		1.754	4.129
Anden gæld		9.100	17.478
Kortfristede gældsforpligtelser		122.765	150.171
Gældsforpligtelser i alt		122.765	150.171
Passiver i alt		154.066	182.846
Medarbejderforhold	12		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	25.675	6.000	32.675
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.000	-6.000
Årets resultat	0	4.626	0	4.626
Egenkapital 31. december 2021	1.000	30.301	0	31.301

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Årets resultat		4.626	7.206
Reguleringer	17	6.951	6.658
Ændring i driftskapital	18	-2.048	11.910
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		9.529	25.774
Renteindbetalinger og lignende		373	898
Renteudbetalinger og lignende		-1.630	-397
Pengestrømme fra ordinær drift		8.272	26.275
Betalt selskabsskat		-4.130	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.142	26.275
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-557	-57
Køb af materielle anlægsaktiver		-816	-1.736
Salg af materielle anlægsaktiver		860	128
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-513	-1.665
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-3.771	-43.718
Betalt udbytte		-6.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-9.771	-43.718
Ændring i likvider		-6.142	-19.108
Likvide beholdninger		15.413	31.294
Værdipapirer		57.670	60.897
Likvider 1. januar 2021		73.083	92.191
Likvider 31. december 2021		66.941	73.083
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		13.155	15.413
Værdipapirer		53.786	57.670
Likvider 31. december 2021		66.941	73.083

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Nettoomsætning		
Serviceaftale	110.393	112.548
Entrepriseindtægter	268.558	233.183
Øvrige indtægter	<u>1.360</u>	<u>1.446</u>
	<u>380.311</u>	<u>347.177</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	368	287
Urealiserede kursgevinster	0	391
Realiserede kursgevinster	<u>0</u>	<u>220</u>
	<u>368</u>	<u>898</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	330	396
Urealiserede kurstab	1.235	0
Realiserede kurstab	<u>63</u>	<u>0</u>
	<u>1.628</u>	<u>396</u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	1.754	2.130
	<u>1.754</u>	<u>2.130</u>

Skat af årets resultat fordeles således:

Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	1.404	2.054
--	-------	-------

Skatteeffekt af:

Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter

12	1
----	---

Regulering af udskudt skat

<u>338</u>	<u>75</u>
------------	-----------

<u>1.754</u>	<u>2.130</u>
--------------	--------------

5 Resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	6.000
Overført resultat	<u>4.626</u>	<u>1.206</u>
	<u>4.626</u>	<u>7.206</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2021	6.204
Tilgang i årets løb	0
Overførsler i årets løb	<u>557</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.761</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	5.516
Årets afskrivninger	<u>480</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>765</u>
Afskrives over	<u>2-5 år</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle an- lægsaktiver under udførel- se
Kostpris 1. januar 2021	37.170	4.755	301
Tilgang i årets løb	0	0	1.373
Afgang i årets løb	-860	0	0
Overførsler i årets løb	1.109	8	-1.674
Kostpris 31. december 2021	<u>37.419</u>	<u>4.763</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2021	26.099	2.633	0
Årets afskrivninger	3.934	247	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-724	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2021	<u>29.309</u>	<u>2.880</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>8.110</u>	<u>1.883</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3 - 20 år</u>	<u>5 år</u>	

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter

	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
9 Værdipapirer		
Obligationer	<u>53.786</u>	<u>57.670</u>
	<u>53.786</u>	<u>57.670</u>

Værdipapirer i form af obligationer og investeringsbeviser optages til dagsværdi på baggrund af børskurs pr. balance dato, og regulering foretages over resultatopgørelsen. Årets værdiregulering, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør -1.298 t.kr.

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	0	505
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>-505</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	168	151
Materielle anlægsaktiver	-152	120
Varebeholdninger	-438	-355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	-16	-16
Skattemæssigt underskud	<u>438</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

12 Medarbejderforhold

Lønninger	76.099	75.708
Pensioner	9.037	9.048
Andre omkostninger til social sikring	1.318	1.253
Andre personaleomkostninger	3.181	2.716
	<u>89.635</u>	<u>88.725</u>

Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:

Produktionsomkostninger	57.615	58.482
Administrationsomkostninger	32.020	30.243
	<u>89.635</u>	<u>88.725</u>

Heraf udgør vederlag til direktion:

Direktion	<u>16</u>	<u>54</u>
	<u>16</u>	<u>54</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>146</u>	<u>150</u>
--	------------	------------

13 Eventualaktiver

Selskabet et udskudt skatteaktiv vedrørende forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Det udskudte skatteaktiv på i alt 438 t.kr. er ikke medregnet i balancen. Selskabet indregner udskudte skatteaktiver, såfremt ledelsen vurderer, at det er sandsynligt, at der vil være tilstrækkelig skattepligtig indkomst tilstede i fremtiden, som de midlertidige forskelle kan modregnes i.

Noter

14 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Frederiksberg Forsyning-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeksatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 489 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejeaftale for 2010-2022. Den årlige huslejeomkostning for 2021 udgør 7.699 t.kr. Denne indekseres jf. Danmarks statistik.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med repoforretninger, hvor værdipapirer deponeres til sikkerhed for gæld, forbliver værdipapirerne i balancen, og det modtagne vederlag indregnes som gæld. Obligationer deponeret som sikkerhedsstillelse har en kursværdi pr. 31. december 2021 på 53.229 t.kr. (pr. 31. december 2020: 57.000 tkr.).

Noter

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Frederiksberg Kommune, Smallegade 1, 2000 Frederiksberg, som er koncernens ultimative ejer, samt moderselskabet Frederiksberg Forsyning A/S, Stæhr Johansens Vej 38, 2000 Frederiksberg.

Øvrige nærtstående parter

Nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter virksomhedens bestyrelsesmedlemmer (se ledelsespåtegning).

Selskabets nærtstående parter omfatter desuden selskabets søsterselskaber:

Frederiksberg Bygas A/S
Frederiksberg Fjernkøling A/S
Frederiksberg Fjernvarme A/S
Frederiksberg Forsynings Ejendomsselskab A/S
Frederiksberg Spildevand A/S
Frederiksberg Vand A/S
Frederiksberg Vedvarende Energi A/S

Alle søsterselskaberne har adresse på Stæhr Johansens Vej 38, 2000 Frederiksberg.

Transaktioner

Samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår eller omkostningsdækkende basis i henhold til vandsektorloven.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Frederiksberg Forsyning A/S, 2000 Frederiksberg (ejer 100%).

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-373	-898
Finansielle omkostninger	1.633	396
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	3.937	5.030
Skat af årets resultat	1.754	2.130
	<u>6.951</u>	<u>6.658</u>
18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	255	240
Ændring i tilgodehavender	6.476	8.092
Ændring i gældsforpligtelser	-8.779	3.578
	<u>-2.048</u>	<u>11.910</u>

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Effektiv skatteprocent	$\frac{\text{Skat af årets resultat}}{\text{Resultat før skat}}$

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Sielemann Christensen

Adm. direktør

På vegne af: Frederiksberg Forsynings Serviceselskab...

Serienummer: PID:9208-2002-2-494966125691

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-12 10:08:57 UTC

NEM ID 

Torben Achmann-Meltofte

Bestyrelse

På vegne af: Frederiksberg Forsynings Serviceselskab...

Serienummer: CVR:28500769-RID:77983523

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-12 12:10:34 UTC

NEM ID 

Laura Toftgaard Lindahl

Bestyrelsesformand

På vegne af: Frederiksberg Forsynings Serviceselskab...

Serienummer: PID:9208-2002-2-209046804360

IP: 131.165.xxx.xxx

2022-05-16 17:06:03 UTC

NEM ID 

Burcu Sayin Sværke

Bestyrelse

På vegne af: Frederiksberg Forsynings Serviceselskab...

Serienummer: PID:9208-2002-2-902218828801

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-05-16 19:01:51 UTC

NEM ID 

Lone Bruun Loklindt

Næstformand

På vegne af: Frederiksberg Forsynings Serviceselskab...

Serienummer: PID:9208-2002-2-745365375920

IP: 131.165.xxx.xxx

2022-05-17 14:20:56 UTC

NEM ID 

Finn Thomassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267190618790

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-17 14:45:20 UTC

NEM ID 

Michael N. C. Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1278656398902

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-17 15:04:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3571Y-02MTF-LT8XP-KZUJ1-JC2X5-IT4XY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>